- 1 -

关于举办教材巡展活动的通知
各学院(部)：

为方便教师了解教材最新出版动态，加强我校教材建

设，推动优质新版教材进课堂，学校特邀中国大学出版社协

会代办站工作委员会来校举办“2024 年全国高校教材巡展暨

陕西省第十七届高校教材巡展活动”。现将有关事宜通知如

下：

一、时间与地点

时间：2024 年 4 月 17 日

地点：北校区 8 号教学楼一层大厅西区

二、参展单位

高等教育出版社、科学出版社、中国农业出版社、机械

工业出版社、电子工业出版社、外语教学与研究出版社、中

国水利水电出版社、国防工业出版社、清华大学出版社、人

民邮电出版社、武汉大学出版社、西安交通大学出版社等三

十余家重点教材出版社。

三、巡展内容

展出 “国家级、省部级”规划教材、精品教材、推荐

教材、获奖教材等数千种优秀教材。

参加教材展的教师可通过申请或参加活动免费获赠样

书、最新图书目录或精美礼品等。现场可与相关出版社进行

通 知

- 2 -

面对面交流，咨询了解教材编写、出版、发行的相关政策。

请各学院(部)通知本单位教师积极参加。

教务处

2024 年 4月 15 日

发布时间:2024-04-15 发布部门：教务处